ỦY BAN NHÂN DÂN TP HÀ TĨNH
TRUNG TÂM Y TẾ

[bookmark: _GoBack]Số:   471  /TB-TTYTTP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày 24 tháng 06 năm 2024.

THÔNG BÁO CHÀO GIÁ
Cung cấp dịch vụ: Bao đựng phim Xquang-CT quý III/2024

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị có đủ điều kiện tham gia chào giá.

Trung tâm Y tế thành phố Hà Tĩnh tổ chức chào giá: Cung cấp dịch vụ: Bao đựng phim Xquang-CT quý III/2024 để phục vụ công tác hoạt động khám chữa bệnh của Trung tâm như sau:
1. Tên hàng hóa: Cung cấp dịch vụ: Bao đựng phim Xquang-CT quý III/2024
2. Nguồn vốn: Nguồn chi thường xuyên của đơn vị.
3. Thời gian nhận bảng chào giá: 8h00’ ngày 25/06/2024 đến 8h00 ngày 30/06/2024 tại Trung tâm Y tế thành phố Hà Tĩnh (Phó phòng  kế hoạch tổng hợp Bệnh viện, Bs.Ck1 Nguyễn Thị Dung : 0947176990)
Địa chỉ: Số 456, Đường Hải Thượng Lãn Ông, Phường Thạch Quý, Thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.
Trung tâm Y tế thành phố Hà Tĩnh trân trọng kính mời các nhà cung cấp tham dự gói cung cấp vào thời gian và địa điểm nêu trên./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Đăng trên website Trung tâm;
- Lưu: VT, TCHC.

	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Vũ

	ỦY BAN NHÂN DÂN TP HÀ TĨNH
TRUNG TÂM Y TẾ

Số:     /TB-TTYTTP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày 24 tháng 06 năm 2024.

THÔNG BÁO CHÀO GIÁ
Cung cấp dịch vụ: ấn phẩm quý III/2024

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị có đủ điều kiện tham gia chào giá.

Trung tâm Y tế thành phố Hà Tĩnh tổ chức chào giá cung cấp dịch vụ: Ấn phẩm quý III/2024, để phục vụ công tác hoạt động khám chữa bệnh của Trung tâm như sau:
1. Tên hàng hóa:Ấn phẩm quý III/2024
2. Nguồn vốn: Nguồn chi thường xuyên của đơn vị.
3. Thời gian nhận bảng chào giá: 8h00’ ngày 25/06/2024 đến 16h00 ngày 28/06/2024 tại Trung tâm Y tế phố Hà Tĩnh ( Phó phòng kế hoạch tổng hợp Trung Tâm, Bs.Ck1 Nguyễn Thị Dung : 0947176990)
Địa chỉ: Số 456, Đường Hải Thượng Lãn Ông, Phường Thạch Quý, Thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.
Trung tâm Y tế thành phố Hà Tĩnh trân trọng kính mời các nhà cung cấp tham dự gói cung cấp vào thời gian và địa điểm nêu trên./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Đăng trên website trung tâm;
- Lưu: VT, TCHC.

	K.T GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Vũ